[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 «Приморское   городское   поселение»

Выборгского района  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» июня  2017 года

                  №  406
«О внесении изменений в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 133 от 02 августа 2013 года «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  № 133 от 02 августа 2013 года «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», с изменениями внесенными постановлениями администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 206 от 05.12.2014, №15 от 28.01.2015 года,  № 1256 от 27.12.2016 следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Хухареву Марину Эриковну;
- включить в состав комиссии Кузнецову Галину Алексеевну, ведущего специалиста администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Е. Г. Екименок
Разослано: дело,  члены комиссии по списку, прокуратура

УТВЕРЖДЕНО
  постановлением администрации
МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от  07.06.2017  № 406
(приложение)

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В  МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	ЕКИМЕНОК
Егор

Геннадьевич

	-
	Глава администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	КАРНАУХОВА
Наталья

Аркадьевна
	-
	Первый заместитель главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	КУЗНЕЦОВА
Галина

Алексеевна
	-
	Ведущий специалист  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	СЛОБОЖАНЮК

Светлана

Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	ЛИХАЧЕВ

Александр

Иванович
	-
	Ведущий специалист  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	КОСТЫЛЬКОВА

Светлана

Ивановна
	-
	Ведущий специалист – главный экономист администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	ГЛАВАЦКИЙ

Михаил

Юрьевич
	-
	Депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области